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CERTIFICATO 

Con la presente certifichiamo che 
 

T-CYCLE INDUSTRIES S.r.l. 
 

Sede operativa: Zona Asi Aversa Nord, snc - 81030 Teverola (CE), Italia 
Sede legale: Piazza Sannazaro, 199/C - 80122 Napoli, Italia  

ha introdotto ed applica un Sistema di Gestione Ambientale. 

Scopo: 
Attività di recupero di rifiuti non pericolosi, attraverso fasi di messa in riserva,  
pretrattamento, triturazione e granulazione. 

Tramite un audit, documentato in un rapporto, è stato attestato che il sistema 
di gestione è conforme ai requisiti della seguente norma: 
 

ISO 14001 : 2015  

 

Numero di registrazione del certificato 

Data di prima certificazione 

Valido dal 

Valido fino al 

Data di certificazione 

30700918 UM15 

2021-06-23 

2024-06-30 

2027-06-22 

2024-06-30 

 

DQS GmbH 
 

   
Christian Gerling 
Direttore Generale  

  
 
 
 


